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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 

("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 

31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 

99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 

состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 

Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1238 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1238 се именува 

лицето МЕРИТА ТРАЈКОВА од Демир Капија ул.Партизанска бр.88, вработена во ООУ 

Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 

 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1238 се 

именува лицето СОЊА СИМОНОВА од Демир Капија ул.Партизанска бр.48, вработена 

во ЈП за комунални работи Бошава ц.о Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1238 се именуваат 

лицата: 

1. ОЛИВЕРА АЏИЕВА од Демир Капија ул.4-ти Јули бр.1, вработена во ЈП за 

комунални работи Бошава ц.о Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. КИРО ЈОВАНОВ од Демир Капија ул.Даме Груев бр.27, вработен во 

Општинска установа Дом на култура МИРКА ГИНОВА Демир Капија..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1238 се именуваат лицата: 
 

1. СЛАВКО ДИМОВСКИ од Демир Капија ул.4-ти Јули бр.3, вработен во ЈП за 

железничка инфраструктура Македонски железници Скопје..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. ОРДАН КРСТЕВ од Демир Капија ул.Даме Груев бр.10, вработен во железничка 

инфраструктура Македонски железници Скопје..    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 

      Број 11-8/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

            4.        Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1239 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1239 се именува 

лицето ДОБРИЛКА РИСТОВ од Демир Капија ул.Илинденска бр.35, вработена во Јавна 

општинска установа за деца Детска градинка БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1239 се 

именува лицето ЛИДИЈА ПЕТРОВА од Демир Капија ул.Питу Гули бр.13, вработена во 

ООУ Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1239 се именуваат 

лицата: 
1. ДОНКА РИСТОВА од Демир Капија ул.Илинденска бр.35, вработена во ООУ Димче 

А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. СЛОБОДАН АТАНАСОВ од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.2, вработен во ЈП 

за железничка инфраструктура Македонски железници Скопје..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1239 се именуваат лицата: 
 

1. ЛАЗЕ КАМЧЕВ од Демир Капија ул.Маршал Тито бр.0, вработен во ЈП за 

железничка инфраструктура Македонски железници Скопје..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
2. ЛАЗАР АНЃЕЛОВ од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.10 Б стан 8, вработен во 

ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми Скопје..    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

  

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 

             Број 11-9/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

                                        ((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
 

М.П.                1.        Миле Лазов_____________________ 

                2.        Никола Чапов___________________ 

                3.        Јулијана Гацева_________________ 

               4.        Даниела Трајкова ________________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1240 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1240 се именува 

лицето СОЊА ДИМИТРОВА од Демир Капија ул.Првомајска бр.16, вработена во ЈП за 

комунални работи Бошава ц.о Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1240 се 

именува лицето САНДРА АНЃЕЛОВ од Демир Капија ул.Радњанска бр.4, вработена во 

ООУ Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1240 се именуваат 

лицата: 
1. МИТКО ЏЕКОВ од Демир Капија ул.Првомајска бр.50, вработен во Министерство 

за информатичко општество и администрација..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. МИЛЕ ПЕТРОВ од Демир Капија ул.Радњанска бр.30, вработен во СОУ Св.Кирил 

и Методиј Неготино..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1240 се именуваат лицата: 
 

1. ЈУЛИЈАНА ПАВЛОВА од Демир Капија ул.Маршал Тито бр.49, стан 2, вработена 

во ЈУ Специјален завод Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
2. ТОМЕ АТАНАСОВ од Демир Капија ул.Маршал Тито бр.49, влез 4, вработен во 

Општинска установа Дом на култура МИРКА ГИНОВА Демир Капија..    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-10/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П. 

               1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1241 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1241 се именува 

лицето ДУШАН ТРАЈКОВ од Демир Капија ул.Партизанска бр.92, вработен во ЈУ 

Меѓуопштински центар за социјална работа Неготино..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1241 се 

именува лицето ПЕТРЕ НИКОЛОВ од Демир Капија ул.Орце Николов бр.3, вработен во 

ЈУ Специјален завод Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1241 се именуваат 

лицата: 
1. ПАТРИША ТАНЧЕВА од с.Бистренци, вработена во ЈУ Специјален завод Демир 

Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. МЕНЧА МУРЕВА од с.Бистренци, вработена во ЈУ Специјален завод Демир 

Капија..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1241 се именуваат лицата: 
 
 

1. ЖИВКО ШИПИНКОВСКИ од с.Бистренци, вработен во Општина Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ппооззиицциијјаа  оодд  ккааддее  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 

2. БОРЧЕ МИНОВ од с.Бистренци, вработен во Јавно претпријатие за државни 

патишта..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ппооззиицциијјаа  оодд  ккааддее  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 

      Број 11-11/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П. 

               1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1242 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1242 се именува 

лицето ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРОВА од Демир Капија ул.8-ми Март бр.7, вработена во Детска 

градинка Фемо Кулаков Неготино..  

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1242 се 

именува лицето АНДОН ДОНЕВ од Демир Капија ул.Илинденска бр.24, вработен во ООУ 

Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1242 се именуваат 

лицата: 
1. СТЕФАН СТАНОЕВИЌ од с.Корешница, вработен во Јавно претпријатие за 

државни патишта..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. ВАЛЕНТИНА АРИЗАНОВИЌ од с.Корешница, вработена во Јавна општинска 

установа за деца Детска градинка БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир Капија..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

  

 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1242 се именуваат лицата: 
 
1. УСИН УСИНОВ од с.Корешница, вработен во ЈП за стопанисување со државни 

шуми Македонски Шуми Скопје..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
2. МАРГАРИТА ТАНАСКОВСКА од с.Корешница, вработена во ЈУ Специјален 
Завод Демир Капија.    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-12/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П. 

               1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1243 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1243 се именува 

лицето ГОРИЦА ПЕТРОВА од Демир Капија ул.Првомајска бр.17, вработена во Јавно 

претпријатие за државни патишта..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1243 се 

именува лицето МЕЈДИН УСИНОВ од с.Челевец, вработен во ООУ Маршал Тито 

Струмица..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1243 се именуваат 

лицата: 
1. ТИНКА ПАЛИНИЌ од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.0, вработена во ООУ 

Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. ДИМЧЕ ТЕГОВ од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.69, вработен во 

Министерство за информатичко општество и администрација..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1243 се именуваат лицата: 
 
1. ВЕСНА ПОПОВСКА од Демир Капија ул.8-ми Март бр.11, вработена во 

Министертсво за информатичко општество и администрација..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
2. ПЕРО ДИМИТРИЕВ од Демир Капија ул.Маршал Тито бр.20, вработен во ЈП за 
железничка инфраструктура Македонски железници Скопје.    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 

  

Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-13/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1244 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1244 се именува 

лицето ВАЛЕНТИНА НЕДЕВА од с.Чифлик, вработена во ЈУ Специјален завод Демир 

Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1244 се 

именува лицето МИТКО ЃОРЃИЕВ од с.Чифлик, вработен во ЈП за комунални работи 

Бошава ц.о Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1244 се именуваат 

лицата: 
1. СТОЈЧЕ ДИМИТРОВ од Демир Капија ул.Првомајска бр.16, вработен во ООУ 

Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. ВАЊА ТРЕНДАФИЛОВА од Демир Капија ул.Радњанска бр.46, вработена во 

ЈУ Специјален завод Демир Капија..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1244 се именуваат лицата: 
 
1. БЛАЖО ЛАЗОВ од с.Чифлик, вработен во ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје.  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
2. МАКЕДОНКА СИМИТЧИЕВА од Демир Капија ул.Радњанска бр.69, вработена 
во ЈУ Специјален завод Демир Капија.    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-14/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1245 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1245 се именува 

лицето ГОРДАНА КРСТЕВСКА од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.2 стан 2, 

вработена во ООУ Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1245 се 

именува лицето АТАНАС ЛАЗОВ од с.Дрен, вработен во ООУ Страшо Пинџур Неготино..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1245 се именуваат 

лицата: 

1. ИЛИЈА СТОЈАНОВ од с.Дрен, вработен во ЈУ Специјален завод Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. МАРИЈА ПЕТРОВА од Демир Капија ул.Првомајска бр.17, вработен во 

Општинска установа Дом на култура МИРКА ГИНОВА Демир Капија..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1245 се именуваат лицата: 
 
1. ЗОРАН СТОЈАНОВ од с.Дрен, вработен во ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје.  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
2. СУЗАНА СТОЈЧЕВА од Демир Капија ул.Илинденска бр.34, вработена во 
Завод за рехабилитација на деца и младинци.    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-15/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1246 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1246 се именува 

лицето ВЕСНА ЈОВАНОВИЌ од Демир Капија ул.Наум Наумовски бр.26, вработена во 

ООУ Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1246 се 

именува лицето БЛАЖЕ ДИМИТРИЕВ од Демир Капија ул.Орце Николов бр.12, вработен 

во ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми Скопје..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1246 се именуваат 

лицата: 
1. ДРАГИ ВЕЛКОВ од Демир Капија ул.Даме Груев бр.40, вработен во ЈП за 

железничка инфраструктура Македонски железници Скопје..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. ИЛИЈА ЛИЧЕВ од Демир Капија ул.Тиквешка бр.0, вработен во ЈУ Специјален 

завод Демир Капија..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1246 се именуваат лицата: 
 
1. РОДНА АНДОНОВА од с.Прждево, вработен во ЈУ Специјален завод Демир 
Капија.  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
2. РЕНАТА СТОЈОВА од Демир Капија ул.Кирил и Методиј бр.3, вработена во 
Јавна општинска установа за деца Детска градинка БОРИС ТРАЈКОВСКИ Демир 
Капија.    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

      Број 11-16/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
 

Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  

од Изборниот законик 
 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1247 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1247 се именува 

лицето ЗОРАН ЧЕСТОЕВ од Демир Капија ул.Питу Гули бр.3, вработена во ЈП за 

комунални работи Бошава ц.о Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1247 се 

именува лицето РОСКА ПАЛАНКОВА ДИМИТРОВА од Демир Капија ул.Маршал Тито 

бр.24, вработен во ООУ Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1247 се именуваат 

лицата: 
1. МАРЈАН АНГЕЛОВ од Демир Капија ул.Првомајска бр.13, вработен во ЈУ 

Специјален завод Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. АЛЕКСАНДАР АРСОВ од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.0, вработен во 

НУ Центар за култура ″Ацо Ѓорчев″ Неготино..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1247 се именуваат лицата: 
 
1. БИЛЈАНА ШУКЛЕВА АВРАМОВСКА од Демир Капија ул.Јане Сандански 
бр.21, вработен во ЈУ Специјален завод Демир Капија.  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. МАРА ИВАНОВА од Демир Капија ул.11-ти Октомври бр.15, вработена во ЈУ 
Специјален завод Демир Капија.    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 

      Број 11-17/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
М.П. 

               1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Образец број 7 

член 37 став (2) точка 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 

Врз основа на членовите 37 став (2) т.1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
("Службен весник на РМ" бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 
31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и "Службен весник на РСМ" бр.98/19, 42/20 и 74/21), 

Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 25.08.2021 година, во 
состав Претседател Благој Јовановски и членовите Миле Лазов, Никола Чапов, Јулијана 
Гацева и Даниела Трајкова го донесе следното 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1248 
 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1248 се именува 

лицето СЛОБОДАН ЧАПОВ од Демир Капија ул.Радњанска бр.49, вработен во ЈП за 

стопанисување со државни шуми Македонски шуми Скопје..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 
 

 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1248 се 

именува лицето БИСЕРКА ЛАЗАРОВА од Демир Капија ул.Првомајска бр.30, вработена 

во ООУ Димче А.Габерот Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн)) 
 

своерачен потпис на именуваното лице:  
 
 

 
 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1248 се именуваат 

лицата: 
1. ЦВЕТА ГАЦЕВА од Демир Капија ул.Радњанска бр.57, вработена во ЈУ 

Специјален завод Демир Капија..  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
2. ВЛАДО ГАЦЕВ од Демир Капија ул.Радњанска бр.19, вработен во ЈП за 

комунални работи Бошава ц.о Демир Капија..  

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 
 

 
 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1248 се именуваат лицата: 
 
1. АНЃЕЛ ЈАНЕВ од с.Барово, вработен во ЈП за стопанисување со државни 
шуми Македонски шуми Скопје.  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
2. ЖАКЛИНА ЧАПОВА од Демир Капија ул.Радњанска бр.50, вработена во ЈУ 
Специјален завод Демир Капија.    

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    жжииввееааллиишшттее,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн))  

 
своерачен потпис на именуваното лице:  

 
 

 
 

Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во 

службеното гласило на општина Демир Капија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, 

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот/именувањето до Општинската изборна комисија, 
во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

  

 

      Број 11-18/1 
ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 

во Демир Капија, 25.08.2021 година 

Благој Јовановски 
(своерачен потпис) 

((  ммеессттоо    ии    ддааттуумм  ))  

 Членови на ОИК 
 

М.П.                1.        Миле Лазов____________________ 

                2.        Никола Чапов__________________ 

                3.        Јулијана Гацева________________ 

 
               

             4.         Даниела Трајкова ______________ 

 (своерачен потпис) 

 

 
 
 
 

 


